

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

สถานที่ดำเนินการ

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่

โครงการขายท่อเมนประปาระบบประปาหมู่บ้านบาดาล

หมู่ที่ 1 ตำบลท่าจี้ อำเภอมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ท่อประปา PVC.ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว ระยะทาง 1,895 เมตร Ø 3 นิ้ว ชนิดบานหัว

ระยะทาง 754 เมตร ประคุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว 6 จุด ประคุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว 2 จุด

สามทางจุดจ่ายน้ำท่อประปา PVC.ขนาด Ø 1/2 นิ้ว 70 จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

11 พฤษภาคม พ.ศ.2558

ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าจี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานท่อเมน (2,646 เมตร)								
1	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว	480	ท่อน	168.00	80,640.00	-	-	80,640.00	*
2	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว	191	ท่อน	369.00	70,479.00	-	-	70,479.00	*
3	ค่าแรงขุด-กลับ ดินและวางท่อประปา	2,684	เมตร	-	-	25.00	67,100.00	67,100.00	
4	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5	1	ตัว	146.00	146.00	-	-	146.00	*
5	ข้อต่อฉาก PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5	1	ตัว	76.00	76.00	-	-	76.00	*
6	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1	ตัว	146.00	146.00	-	-	146.00	
7	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	2	ตัว	61.00	122.00	-	-	122.00	
8	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1	ตัว	37.00	37.00	-	-	37.00	*
9	ข้อต่อฉาก PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	2	ตัว	27.00	54.00	-	-	54.00	*
10	ฝาปิดท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	3	ตัว	24.00	75.00	-	-	75.00	
11	งานคันลวดท่อ	7	เมตร	-	-	500.00	3,500.00	3,500.00	
12	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด Ø 3 นิ้ว ลอดถนน	7	เมตร	347.50	2,432.50	-	-	2,432.50	คาดน้ำเงิน
13	น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	10	กระป๋อง	397.00	3,970.00	-	-	3,970.00	
	รวม (ยอดยกไป)				158,177.50		70,600.00	228,777.50	

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

2

รายการประมาณราคา

สถานที่ดำเนินการ

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่

โครงการขยายท่อเมนประปาระบบประปาหมู่บ้านบาดาล

หมู่ที่ 1 ตำบลท่าจิว อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ท่อประปา PVC.ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว ระยะทาง 1,895 เมตร Ø 3 นิ้ว ชนิดบานหัว

ระยะทาง 754 เมตร ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว 6 จุด ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว 2 จุด

สามทางจุดจ่ายน้ำท่อประปา PVC.ขนาด Ø 1/2 นิ้ว 70 จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

11 พฤษภาคม พ.ศ.2558

ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าจิว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานประตุน้ำ (8 จุด)				158,177.50		70,600.00	228,777.50	ยอดยกมา
14	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	6	ตัว	637.00	3,822.00	240.00	1,440.00	5,262.00	
15	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	12	ตัว	17.00	204.00	-	-	204.00	
16	ข้อต่อฉาก PVC. Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ชั้น 13.5	24	ตัว	27.00	648.00	-	-	648.00	
17	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1	ท่อน	168.00	168.00	-	-	168.00	*
18	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	2	ตัว	1,815.00	3,630.00	360.00	720.00	4,350.00	
19	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5	6	ตัว	47.00	282.00	-	-	282.00	
20	ข้อต่อฉาก PVC. Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5	8	ตัว	76.00	608.00	-	-	608.00	
21	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	1	ท่อน	369.00	369.00	-	-	369.00	*
22	เทปพันเกลียว ม้วนเล็ก	10	ม้วน	25.00	250.00	-	-	250.00	
23	น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	2	กระป๋อง	397.00	794.00	-	-	794.00	
	รวม (ยอดยกไป)				168,952.50		72,760.00	241,712.50	

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา
 สถานที่ดำเนินการ
 รายละเอียดโครงการ

โครงการขยายท่อเมนประปาระบบประปาหมู่บ้านบาดาล
 หมู่ที่ 1 ตำบลท่าจิว อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ท่อประปา PVC.ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว ระยะทาง 1,895 เมตร Ø 3 นิ้ว ชนิดบานหัว
 ระยะทาง 754 เมตร ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว 6 จุด ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว 2 จุด
 สามทางจุดจ่ายน้ำท่อประปา PVC.ขนาด Ø 1/2 นิ้ว 70 จุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 11 พฤษภาคม พ.ศ.2558 ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าจิว

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	สามทางจุดจ่ายน้ำ (Ø 1/2 นิ้ว 70 จุด)				168,952.50		72,760.00	241,712.50	ยอดยกมา
24	ซื้อต่อสามทาง PVC. Ø 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	70	ตัว	43.00	3,010.00	50.00	3,500.00	6,510.00	
25	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	12	ท่อน	39.00	468.00	-	-	468.00	*
26	ฝาปิดท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	70	ตัว	4.00	280.00	-	-	280.00	
27	น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	3	กระป๋อง	397.00	1,191.00	-	-	1,191.00	
	รวมทั้งสิ้น				173,901.50		76,260.00	250,161.50	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	(ตัวอักษร)		สองแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์				250,100.00	

หมายเหตุค่าวัสดุ 1. * ราคาตามสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดนครศรีธรรมราช เดือนเมษายน 2558
 2. ไม่ได้ระบุหมายเหตุ สืบราคาซื้อขายทั่วไปตามท้องตลาด เดือนเมษายน 2558